
 

 

 

D.D. n. ______ 

prot. n. _________ del ________________ 
 

OGGETTO: chiusura procedura selezione bando prot. n. 9212/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con 

D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
Visto il D.D. n. 18 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 92112 del 20/01/2025, affissi 

all’Albo del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 
Rilevato che entro la data di scadenza dell’avviso, prevista alle ore 12:00 del 27 gennaio 

2025, non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla selezione; 
 

DECRETA 

Art. 1 
È dichiarata chiusa la procedura di selezione di cui al bando prot. n. 9212 del 20/01/2025, a causa 
dell’assenza di domande di partecipazione. 
 

Santa Maria Capua Vetere, 28 gennaio 2025. 

         Il Direttore del Dipartimento 

                prof. Giulio Sodano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-28T15:10:50+0100
	Giulio Sodano




